
 
 

UCHWAŁA NR LXII/534/2023 
RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 6 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brzeźnica na 2023 r. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 220 art. 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9   ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r.,poz. 40 z późn. zm.), RADA GMINY 
BRZEŹNICA uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Brzeźnica na 2023 r. w zakresie planu wydatków wprowadza się zmiany, 

jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Różnica pomiędzy planowanymi dochodami i planowanymi wydatkami stanowi planowany deficyt 
budżetu w kwocie 7 501 564,20 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych pochodzących z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych w związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 993 643,56 zł, 

2) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

i dotacji na realizacje programu, projektu lub zadania finansowanego z ich udziałem w kwocie 2 048 387,25 zł 
zł, (niewykorzystane w latach ubiegłych środki na projekty współfinansowane ze źródeł zagranicznych), 

3) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
4 459 533,39 zł. 

§ 3. W budżecie Gminy Brzeźnica na 2023 r. w zakresie planu dotacji udzielanych w 2023r. wprowadza się 
zmiany jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 5. W budżecie Gminy Brzeźnica na 2023 r. w zakresie wykazu zadań inwestycyjnych wprowadza się 
zmiany jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Jadwiga Kozioł 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 grudnia 2023 r.

Poz. 8593



Załącznik Nr 1 do  Uchwały Nr  LXII/534/2023 Rady Gminy  Brzeźnica z dnia 6 grudnia 2023r. - Plan wydatków budżetu na 2023r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 10 707 428,88 3 908 996,22 3 330 978,21 0,00 3 330 978,21 578 018,01 0,00 0,00 0,00 0,00 6 798 432,66 6 798 432,66 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -74 200,00 -24 200,00 0,00 0,00 0,00 -24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 633 228,88 3 884 796,22 3 330 978,21 0,00 3 330 978,21 553 818,01 0,00 0,00 0,00 0,00 6 748 432,66 6 748 432,66 0,00 0,00 0,00

60011 Drogi publiczne krajowe

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 182 624,93 182 624,93 0,00 0,00 0,00 182 624,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 200,00 -24 200,00 0,00 0,00 0,00 -24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 158 424,93 158 424,93 0,00 0,00 0,00 158 424,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 652 650,00 967 650,00 900 850,00 55 450,00 845 400,00 30 000,00 36 800,00 0,00 0,00 0,00 685 000,00 685 000,00 350 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 722 650,00 967 650,00 900 850,00 55 450,00 845 400,00 30 000,00 36 800,00 0,00 0,00 0,00 755 000,00 755 000,00 350 000,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 056 650,00 431 650,00 364 850,00 55 450,00 309 400,00 30 000,00 36 800,00 0,00 0,00 0,00 625 000,00 625 000,00 350 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 126 650,00 431 650,00 364 850,00 55 450,00 309 400,00 30 000,00 36 800,00 0,00 0,00 0,00 695 000,00 695 000,00 350 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 22 311 131,27 21 888 701,07 20 370 454,37 15 541 530,22 4 828 924,15 267 717,25 838 255,75 412 273,70 0,00 0,00 422 430,20 422 430,20 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 315 331,27 21 892 901,07 20 370 454,37 15 541 530,22 4 828 924,15 271 917,25 838 255,75 412 273,70 0,00 0,00 422 430,20 422 430,20 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 4 737 726,33 4 568 562,13 4 149 048,61 2 801 029,17 1 348 019,44 267 717,25 151 796,27 0,00 0,00 0,00 169 164,20 169 164,20 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 741 926,33 4 572 762,13 4 149 048,61 2 801 029,17 1 348 019,44 271 917,25 151 796,27 0,00 0,00 0,00 169 164,20 169 164,20 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 76 979 152,74 57 773 107,10 41 758 307,98 22 266 194,60 19 492 113,38 2 903 020,26 5 874 673,57 6 393 571,29 0,00 843 534,00 19 206 045,64 19 206 045,64 521 803,37 0,00 0,00

zmniejszenie -74 200,00 -24 200,00 0,00 0,00 0,00 -24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 979 152,74 57 753 107,10 41 758 307,98 22 266 194,60 19 492 113,38 2 883 020,26 5 874 673,57 6 393 571,29 0,00 843 534,00 19 226 045,64 19 226 045,64 521 803,37 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8593



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/534/2023 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 6 grudnia 2023 r. 

 
Dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

 

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji 

z budżetu 

Zwiększenia  Zmniejszenia  Zwiększenia  Zmniejszenia  
 

600  Transport i łączność   24 200,00   

 60014 Drogi publiczne 
powiatowe 

  24 200,00   

  

 dotacja celowa z budżetu na 
pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 
 

 24 200,00 

  

754  
Bezpieczeństwo 
publiczne  i ochrona 
przeciwpożarowa 

   
70 000,00  

 75412 Ochotnicze straże 
pożarne 

   70 000,00  

  

 dotacja celowa z budżetu na 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji jednostek 
niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 
 

  

70 000,00  

801  Oświata       

 80104 Przedszkola      

  
 dotacja podmiotowa dla 

niepublicznej jednostki systemu 
oświaty (zadanie bieżące) 

  
4 200,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8593



 

Razem  24 200,00 74 200,00   2 185 963,31 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8593



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXII/534/2023 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 6 grudnia 2023 r. 

ZMIANY DO WYKAZU ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2023R. 

l.p Dział Roz-dział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

1. 600  Transport i łączność 50 000,00  

  

60011 Drogi publiczne krajowe 
-Wykonanie projektu dwóch zatok przystankowych 
w ciągu drogi krajowej nr 44 w miejscowości 
Brzeźnica 

50 000,00 

 

2. 754  Bezpieczeństwo publiczne  i ochrona 
przeciwpożarowa  70 000,00 

  
75412 Ochotnicze straże pożarne 

- Zakup lekkiego samochodu pożarniczego dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Paszkówce 

 
70 000,00 

Razem 50 000,00 70 000,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8593


	UCHWAŁA NR LXII/534/2023 RADY GMINY BRZEŹNICA z dnia 6 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - ZMIANY DO WYKAZU ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2023R.


		2023-12-08T13:48:57+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




